
 
 

UCHWAŁA NR LIV724/23 
RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH 

z dnia 2 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/681/22 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 9 listopada 2022 r. 
w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu związanego z przewozem dzieci, młodzieży 

i uczniów niepełnosprawnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) i art. 39a ust. 3 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) w związku z art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2201) i art. 5 ustawy z 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) – Rada Miejska w Niepołomicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr L/681/22 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 9 listopada 2022 r. 
w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu związanego z przewozem dzieci, młodzieży 
i uczniów niepełnosprawnych (Dz. Urz. Woj. Małopol. z 2022 r. poz. 7605) - w ten sposób, że w § 1 tej 
(zmienianej) uchwały, ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu związanego z przewozem dzieci, młodzieży 
i uczniów niepełnosprawnych (w celu zastosowania ustawowego wzoru wykorzystywanego do 
obliczenia zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych oraz 
rodziców) - w wysokości: 

1) dla samochodu: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,89 zł; 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 zm3 – 1,15 zł; 

2) dla motocykla: 0,69 zł; 

3) dla motoroweru: 0,42 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z mocą obowiązującą od dnia 17 stycznia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach 

 
 

Marek Ciastoń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1323


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-10T12:35:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




